РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ Администрация муниципального образования «Шовгеновский район»     385440, аул Хакуринохабль,  ул.Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район» иадминистрацие                 385440, къ. Хьакурынэхьабл,  ур.Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2017 г. № 195
а.  Хакуринохабль
О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования «Шовгеновский район» №312 от 15.08.2007 года  «О межведомственной комиссии для оценки жилищного фонда Шовгеновского района»
В связи с кадровыми перемещениями глава муниципального образования «Шовгеновский район»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Приложение 1 к постановлению главы администрации МО «Шовгеновский район» №312 от 15.08.2007 года «О межведомственной комиссии для оценки жилищного фонда Шовгеновского района» изложить в следующей редакции:

Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Шовгеновского района:
1. Непшекуев М.С. – Первый заместитель главы администрации, председатель комиссии,

2. Аутлев М.П. – Начальник отдела архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии,

3. Цеев Н.К. – начальник отдела ГО и ЧС администрации,

4. Зафесов Щ.К. – начальник отдела ЖКХ администрации,

5. Шхачемуков А.Е. – Руководитель филиала Роспотребнадзора в РА в Шовгеновском, Кошехабльском и Гиагинском районах (по согласованию),
6. Биданоко К.А.– ведущий специалист-эксперт Государственной жилищной инспекции Республики Адыгея  Управления Республики Адыгея по надзору за строительством зданий и сооружений и эксплуатацией жилищного фонда (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район».

3. Копии настоящего постановления направить для руководства членам комиссии.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдел архитектуры и градостроительства МО «Шовгеновский район».
	Глава администрации

МО «Шовгеновский район»

	А.Д. Меретуков